I crediti ed i debiti relativi all’azienda, comprese tutte le eventuali passività connesse ai rapporti di lavoro 

(TFR, indennità maturate, stipendi arretrati, etc.) non saranno oggetto di cessione, quindi sono stati esclusi 

dalla valutazione dell’azienda.  

Pertanto, il valore dell’azienda è stato determinato dal perito nominato dal Tribunale in Euro 156.000,00 

(centocinquantaseimila/00). 

La perizia di stima della Dottoressa Laura Agudio sul valore dell’azienda e la relazione di stima dell’Istituto 

Vendite Giudiziarie di Pisa sul valore dei beni mobili vengono allegate al presente avviso. 

2. CONDIZIONI, SPESE E ONERI FISCALI DELLA VENDITA